

Dansk Ædelmetal A/S

Bygmarken 8
3520 Farum

CVR-nr. 19 34 55 48

Årsrapport for 2023
(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. maj 2024

Mikkel Sune Riegels Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Ædelmetal A/S
Bygmarken 8
3520 Farum

CVR-nr.: 19 34 55 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Furesø

Bestyrelse

Marianne Bergen, formand
Mikkel Sune Riegels Mortensen
Peter Otto Riise

Direktion

Mikkel Sune Riegels Mortensen

Revision

Nærrevisión A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i handel med ædelmetal i forarbejdet form til industrielt brug indenfor mange forskellige brancher, herunder bl.a. medikoteknik, audioteknik og køleindustri. Gennem to datterselskaber drives desuden handel med såvel forbrugsvarer som analogt og digitalt udstyr til dentalbranchen. Endelig oparbejdes og genbruges ædelmetalholdigt affald.

Usædvanlige forhold

Selskabets egen drift har udvist et uændret salgsniveau, men da der opereres indenfor et felt påvirket af skiftende metalnoteringer vil de enkelte år kunne variere betydeligt alt efter den konkrete udvikling indenfor året. 2023 har haft en udvikling i metalpriserne, som har formindsket resultatet af den ellers uændrede aktivitet.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er influeret primært af datterselskabet DK DentalDepot A/S, som er påvirket af en markedsudvikling, hvor dentalbranchen bevæger sig fra en analog til en overvejende digital branche. I regnskabsåret 2023 foretages desuden fortsat afskrivninger på goodwill som en følge af overtagelsen i 2019 af den anden halvdel af fusionen med J.H. Bosse A/S. Dette vil afsluttes i regnskabsåret 2024.

Investeringer i opbygning af et digitalt markedsområde har belastet DK DentalDepot A/S. Dette er en nødvendighed for at sikre virksomhedens fremtid i et marked, der har været præget af lukninger hhv. overgang til kædedannelser. Mandskabsmæssigt er der tale om en omkostningskrævende opbygningsfase, som dog skal ses som en investering i det fremtidige markedsbillede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 631.059, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.440.341.

Ledelsen vurderer, at resultat i Dansk Ædelmetals primære drift er acceptabelt, mens investeringerne i DK DentalDepot A/S i 2023 har resulteret i et sammenlagt negativt resultat. Selskabets to dentale datterselskaber udviser i 2023 tilsammen et underskud på kr. 1.501.082, hvorved Dansk Ædelmetal A/S' nettoresultat efter skat bliver på minus kr. 631.059 før skat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.515.846	2.997.103
Personaleomkostninger	1	-621.600	-741.600
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-291.101</u>	<u>-287.117</u>
Resultat før finansielle poster		1.603.145	1.968.386
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.501.082	-584.718
Finansielle omkostninger	3	<u>-486.877</u>	<u>-411.815</u>
Resultat før skat		-384.814	971.853
Skat af årets resultat	4	<u>-246.245</u>	<u>-342.494</u>
Årets resultat		<u>-631.059</u>	<u>629.359</u>
Ekstraordinært udbytte		0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.501.082	-584.718
Overført resultat		<u>870.023</u>	<u>-1.785.923</u>
		<u>-631.059</u>	<u>629.359</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.165.049	4.788.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		177.675	225.818
Materielle anlægsaktiver		<u>5.342.724</u>	<u>5.014.231</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.971.280	6.472.362
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.590.759	5.078.185
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.562.039</u>	<u>11.550.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.904.763</u>	<u>16.564.778</u>
Råvarer og hjælpematerialer		5.202.151	4.843.328
Varebeholdninger		<u>5.202.151</u>	<u>4.843.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.546.570	1.193.171
Tilgodehavender		<u>1.546.570</u>	<u>1.193.171</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.315.185</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.748.721</u>	<u>7.351.684</u>
Aktiver i alt		<u>21.653.484</u>	<u>23.916.462</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Reserve for opskrivninger		2.025.993	1.836.487
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		217.525	1.718.607
Overført resultat		6.676.823	5.806.800
Egenkapital		<u>9.440.341</u>	<u>9.881.894</u>
Hensættelse til udskudt skat		792.811	767.102
Hensatte forpligtelser i alt		<u>792.811</u>	<u>767.102</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.011.485	2.146.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.064.858	6.479.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>9.076.343</u>	<u>8.625.886</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	131.500	126.000
Kreditinstitutter		0	1.315.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.865	269.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		200.000	300.000
Gæld til kreditinstitutter		1.153.767	1.315.185
Skyldigt sambeskatningsbidrag		273.988	187.319
Anden gæld		477.869	1.128.134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.343.989</u>	<u>4.641.580</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.420.332</u>	<u>13.267.466</u>
Passiver i alt		<u>21.653.484</u>	<u>23.916.462</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for opskrivnin- ger	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	520.000	1.836.487	1.718.607	5.806.800	9.881.894
Årets opskrivning	0	242.957	0	0	242.957
Årets resultat	0	0	-1.501.082	870.023	-631.059
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-53.451	0	0	-53.451
Egenkapital 31. december 2023	520.000	2.025.993	217.525	6.676.823	9.440.341

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>621.600</u>	<u>741.600</u>
	<u>621.600</u>	<u>741.600</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>291.101</u>	<u>287.117</u>
	<u>291.101</u>	<u>287.117</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	242.957	264.204
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>48.144</u>	<u>22.913</u>
	<u>291.101</u>	<u>287.117</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	365.238	306.755
Andre finansielle omkostninger	<u>121.639</u>	<u>105.060</u>
	<u>486.877</u>	<u>411.815</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	273.988	325.182
Årets udskudte skat	-27.743	17.312
	<u>246.245</u>	<u>342.494</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.272.386	2.142.985	131.500	1.463.957
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.479.500	7.064.858	0	0
	<u>8.751.886</u>	<u>9.207.843</u>	<u>131.500</u>	<u>1.463.957</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.143, er sikret ved 1. prioritet i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 5.165. Ejerpantebrev kr. 800.000 i selskabets ejendom ligger til sikkerhed for selskabets bankgæld.

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dansk Ædelmetal A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i DKK

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

I virksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Grunde og bygninger	30 år	35 %
Øvrige tilgange på ejendom	5-15 år	0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under DKK 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles i moderselskabsregnskabet efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der ikke er associeret virksomhed, måles i moderselskabet til kostpris.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Dansk Ædelmetal A/S, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehaver og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i selskabets årsregnskab omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, kapitalinteresser og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Noter

7 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Mikkel Sune Riegels Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Sune Riegels Mortensen
Direktør
ID: a7ce5dfb-95a0-4de4-b0f5-5eb6c40e60d5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 12:55:15
Underskrevet med MitID



Mikkel Sune Riegels Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Sune Riegels Mortensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a7ce5dfb-95a0-4de4-b0f5-5eb6c40e60d5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 12:55:15
Underskrevet med MitID



Marianne Bergen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Bergen
Bestyrelsesformand
ID: 44d4fe44-006e-4508-ae89-63baaa3f730f
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 13:40:31
Underskrevet med MitID



Peter Otto Riise

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Otto Riise
Bestyrelsesmedlem
ID: 90a30bbb-015f-4c54-865d-6b8cc90cd0b6
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 12:58:08
Underskrevet med MitID



Henrik Gislum Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Gislum Jacobsen
Statsautoriseret revisor
ID: 59f63f1a-f806-44a5-8cc9-88ec674ace95
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 13:57:47
Underskrevet med MitID



Mikkel Sune Riegels Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Sune Riegels Mortensen
Dirigent
ID: a7ce5dfb-95a0-4de4-b0f5-5eb6c40e60d5
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 14:23:18
Underskrevet med MitID

